裝

訂

線

第1頁 共2頁

檔  號：
保存年限：

臺北市政府教育局 函

地址：11008臺北市信義區市府路1
號8樓北區

承辦人：李熙媛
電話：(02)-27208889/1999轉6351
傳真：02-27593361
電子信箱：edu_hse.21@mail.taipei.

gov.tw

受文者：如行文單位
發文日期：中華民國110年2月8日
發文字號：北市教中字第1103024114號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：招生說明文宣1份

主旨：轉知國立臺北科技大學辦理智慧自動化工程科110年第四
屆招生說明會一案，請查照。

說明：

一、依據國立臺北科技大學110年2月4日北科大機電字第
1105200025號函辦理。

二、旨揭說明會日期訂於110年3月6日(星期六) 下午1時至4 時
，於該校綜合科館1樓第一演講廳(臺北市忠孝東路三段1
號)舉辦。

三、每場次限定100人，有意願出席人員請於110年2月19日(星
期五)下午5時前至該校網站報名，額滿為止(https://iae.
ntut.edu.tw/)。如疫情嚴峻，將於110年3月2日於網站公告
改為線上直播方式辦理。

四、檢附招生說明文宣電子檔供參(如附件)。
五、如有疑義，請逕洽該校活動聯絡人：陳佑菱小姐(聯絡電

話：02-27712171分機 4853)。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民中學（含完全中學）、國立臺灣師範大學附屬高

級中學(國中部)、國立政治大學附屬高級中學(國中部)、國立臺灣戲曲學院(國中部
)、臺北市私立國民中學（含完全中學）

副本：國立臺北科技大學

裝

訂

線

第2頁 共2頁

本案依分層負責規定授權業務主管決行